Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022 page 1/1

Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 5 nations)

dra \lnom |effectif
CAN 1
B ErA 10
BN GER 5
| POL 2
B= USA 1
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 15 tireurs)

Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022

Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

=
oQ

série

dra |[nom prénom

nat.

12

B T)ARKS Lasse

GER

14

B B BENTZ Cédric

FRA

17

B B CAZILHAC Jea

FRA

22

B B LASSELIN Ren

FRA

35

B vON DER TRE

GER

37

FRA

38

B B CARON Vincen
B GMEREK Marc

GER

61

J J DE PRACONT

FRA

O |0 Q| N[N |- W|IN|—

97

B B MINET Cédric

FRA

[S—
e}

B § ANFRUNS Juli

FRA

[S—
e}

BHATT Jay

USA

p—
)

B BUHLAN Andr

GER

[E—
e}

GRAVES-SMI

CAN

[E—
e}

B HELLER Andre

GER

p—
)

B B PIERRE Yannic

FRA
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Nombre total de participants: 15
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 4

Nombre de participants d'Amérique du Nord: 2
Nombre de participants d'Europe: 13
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022 page /1

Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Formule de la compétition

15 tireurs
2 tours de poules

Tour No 1

15 tireurs

3 poules de 5
Décalage par : nations
15 qualifiés

Tour No 2

15 tireurs

3 poules de 5
Décalage par : nations
15 qualifiés

Qualification a la fin des poules sur 2 tours
Classement a la fin des poules sur 2 tours

Elimination directe : 15 tireurs

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2022-07-06 14:26 - Page 4



Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022

Fleuret Hommes V1

Poules, tour No 1

Poule No1 9:00 Piste7
Arbitre;: CHIEI Luca ITA

B B LASSELIN Renaud FRA
B HELLER Andreas GER
B TJARKS Lasse GER
B J DE PRACONTAL Jonathan FRA
B § ANFRUNS Julien FRA

Poule No2 9:00 Piste 11
Arbitre; VISCARDI Alberto ITA

B B CARON Vincent FRA
Bl BENTZ Cédric FRA
B BUHLAN Andre GER
B GMEREK Marcel GER

GRAVES-SMITH Geoffrey CAN

Poule No3 9:00 Piste 15

Mercredi 6 juillet
V/M
VIV|2]|V] 0750
4 1]3]V] 0250
1|V 2 13| 0250
VIV|V V| 1,000
114V 0 0,250
V/M
V|IV|V]|V] 1,000
3 VIV|IV] 0,750
1|3 1| V] 0250
10|V V| 0,500
212144 0,000

Arbitre: FRERES Hugo BEL, TCHUMBURIDZE Khatuna GEO

B= BHATT Jay USA
B J MINET Cédric FRA
B VON DER TRENCK Bodo  GER
B B CAZILHAC Jean-Paul FRA
B B PIERRE Yannick FRA
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0/22]1
\Y VIil|2
Vil V]2
VI V|3 \Y
VIVIV]1]

V/M

0,000
0,500
0,500
0,750
0,750

ind.

ind.

TD
17
13
11
20
10

TD
20
18
10
11
12

TD

13
13
18
16

DN = W A o

DN W A~ N —09

N — K~ W i
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)

rg|drap nom prénom nation | V/M | ind.| TD|groupe
1 I] CARON Vincent FRA |1,000 13| 20| qualifié
1 I] DE PRACONTAL Jonathan |FRA |1,000 13| 20|qualifié
3 I] CAZILHAC Jean-Paul FRA (0,750 9/ 18|qualifié
4/l] B BENTZ Cédric FRA |0,750 8|  18|qualifié
5/l B/LASSELIN Renaud FRA (0,750 6| 17|qualifié
6 I] PIERRE Yannick FRA 0,750 6| 16| qualifié
7\ B MINET Cédric FRA {0,500 2| 13|qualifié
3| H vON DER TRENCK Bodo GER |0,500 -2 13|qualifié
o|E88 GMEREK Marcel GER |0,500 -4, 11|qualifié
10 H8® TJARKS Lasse GER |0,250 -5 11|qualifié
11/ ™ HELLER Andreas GER |0,250 -6/ 13|qualifié
12| B ANFRUNS Julien FRA (0,250 | -8| 10| qualifié
13|88 BUHLAN Andre GER [0,250| -9 10|qualifié
14 GRAVES-SMITH Geoffrey CAN |0,000 -8 12|qualifié
152 BHATT Jay USA [0,000 | -15 5| qualifié
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022

Fleuret Hommes V1

Poules, tour No 2

Poule No1 10:00 Piste7

Arbitre: VISCARDI Alberto ITA, CHIEI Luca ITA

B TJARKS Lasse GER Vi1l|V|V
B B MINET Cédric FRA |1 V| V|3
B BUHLAN Andre GER | V|0 411
B B PIERRE Yannick FRA |3 4|V 4
B B CARON Vincent FRA |3 |V|V|V
Poule No2 10:00 Piste 11

Arbitre: TCHUMBURIDZE Khatuna GEO
GRAVES-SMITH Geoffrey CAN VIiv|iol1
B VON DER TRENCK Bodo GER | 4 41013
B B DE PRACONTAL Jonathan FRA |3 |V 1|V
B J ANFRUNS Julien FRA | V| V|V 0
B B LASSELIN Renaud FRA |V|V| 4|V
Poule No3 10:00 Piste 15

Arbitre: FRERES Hugo BEL

B GMEREK Marcel GER 2042V
B HELLER Andreas GER |V V4|V
Bl BENTZ Cédric FRA | V|3 VAR
B B CAZILHAC Jean-Paul FRA |V V|2 V
B= BHATT Jay USA |21 |31

Mercredi 6 juillet

V/IM

0,750
0,500
0,250
0,250
0,750

V/M

0,500
0,000
0,500
0,750
0,750

V/M

0,250
0,750
0,750
0,750
0,000

ind.

TD
16
14
10
16
18

TD
11
11
14
15
19

TD
13
19
18
17
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 15 tireurs)

rg|drap nom prénom nation | V/M | ind.| TD|groupe
1|l B CARON Vincent FRA [0,875| 18| 38| qualifié
2|l B LASSELIN Renaud FRA {0,750 16/ 36|qualifié
3 I] CAZILHAC Jean-Paul FRA 0,750 14| 35|qualifié
4/l] B BENTZ Cédric FRA (0,750 | 12| 36| qualifié
5/l] | DE PRACONTAL Jonathan |FRA |0,750 9| 34|qualifié
6 I] PIERRE Yannick FRA 0,500 3| 32|qualifié
7|M88 HELLER Andreas GER |0,500 2| 32|qualifié
8|l B MINET Cédric FRA (0,500 2| 27|qualifié
9/l B/ ANFRUNS Julien FRA {0,500 1| 25|qualifié
10 H8® TJARKS Lasse GER |0,500 -1|  27|qualifié
11 ™ GMEREK Marcel GER |0,375 -8|  24|qualifié
12|88 vON DER TRENCK Bodo GER 10,250 | -11| 24|qualifié
13 GRAVES-SMITH Geoffrey CAN 0,250 | -14| 23|qualifié
14/ M8 BUHLAN Andre GER [0,250 | -15| 20|qualifié
152 BHATT Jay USA |0,000 | -28| 12|qualifié
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Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 15 tireurs)

Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

rg|drap nom prénom nation | V/M | ind.| TD|groupe
1|l B CARON Vincent FRA [0,875| 18| 38| qualifié
2|l B LASSELIN Renaud FRA {0,750 16/ 36|qualifié
3 I] CAZILHAC Jean-Paul FRA 0,750 14| 35|qualifié
4/l] B BENTZ Cédric FRA (0,750 | 12| 36| qualifié
5/l] | DE PRACONTAL Jonathan |FRA |0,750 9| 34|qualifié
6 I] PIERRE Yannick FRA 0,500 3| 32|qualifié
7|M88 HELLER Andreas GER |0,500 2| 32|qualifié
8|l B MINET Cédric FRA (0,500 2| 27|qualifié
9/l B/ ANFRUNS Julien FRA {0,500 1| 25|qualifié
10 H8® TJARKS Lasse GER |0,500 -1|  27|qualifié
11 ™ GMEREK Marcel GER |0,375 -8|  24|qualifié
12|88 vON DER TRENCK Bodo GER 10,250 | -11| 24|qualifié
13 GRAVES-SMITH Geoffrey CAN 0,250 | -14| 23|qualifié
14/ M8 BUHLAN Andre GER [0,250 | -15| 20|qualifié
152 BHATT Jay USA |0,000 | -28| 12|qualifié
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Tableau de 16

Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022

Tableau de 8

Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Demi-finales

Finale

DE PRACONTAL Jon

10/5

CAZILHAC Jean-Paul

page 1/1

DE PRACONTAL Jon

1 W CARON Vincent FRA
CARON Vincent
T —
ANFRUNS Julien
9 B ANFRUNS Julien FRA 103
ANFRUNS Julien
8 MW MINET cedric FRA | 0/
5 0 B DEPRACONTAL Jon FRA
DE PRACONTAL Jon
12 ™® yONDERTRENCK GER | 1077
DE PRACONTAL Jon
13 GRAVES-SMITH Geo CAN 077
BENTZ Cédric
4 00 BENTZ Cédric FRA | 10/6
3 BB CAZILHAC Jean-Paul FRA
CAZILHAC Jean-Paul
14 ™= BUHLAN Andre GER | 10/1
CAZILHAC Jean-Paul
11 ™® GMEREK Marcel GER 01
PIERRE Yannick
6 B W PIERRE Yannick FRA | 0
7 ™ YE[]ER Andreas GER
HELLER Andreas
10 ™® TJARKS Lasse GER | 1073
LASSELIN Renaud
15 E= BHATT Jay USA 1073
LASSELIN Renaud
2 BN LASSELINRenaud FRA [ o/5

10/3
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Tableau de 8

Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Demi-finales

Finale

DE PRACONTAL Jonathan

10/5

CAZILHAC Jean-Paul

DE PRACONTAL Jonathan

B B CARON Vincent FRA
ANFRUNS Julien
B B ANFRUNS Julien FRA | 1013
B B DEPRACONTAL Jonathan  FRA
DE PRACONTAL Jonathan
B B BENTZ Cédric FRA | 1077
B B CAZILHAC Jean-Paul FRA
CAZILHAC Jean-Paul
B B PIERRE Yannick FRA | 10/1
M R LER Andreas GER
LASSELIN Renaud
B B LASSELIN Renaud FRA | 10/3

10/3
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Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)

Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

rg|dra |nom prénom nation | statut
1|l | DE PRACONTAL Jonathan FRA
2|l] | CAZILHAC Jean-Paul FRA
3|l | ANFRUNS Julien FRA
3/l B LASSELIN Renaud FRA
5/l | CARON Vincent FRA
6/l] I BENTZ Cédric FRA
7|\l | PIERRE Yannick FRA
|™™ HELLER Andreas GER
9l B MINET Cédric FRA
10 ™ TJARKS Lasse GER
11|™® GMEREK Marcel GER
12| vON DER TRENCK Bodo GER
13 GRAVES-SMITH Geoffrey CAN
14 M8 BUHLAN Andre GER
15 == BHATT Jay USA
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Criterium Mondial Vétérans — Paris 2022 page 1/1
Fleuret Hommes V1
Mercredi 6 juillet

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat |nat. |Poules |T1l6 QF SF Total
RV A RV A RV A RV A RV A
CHIEI Luca ITA |2 - — 2 - - 1 - - 1 - - 6 — —
FRERES Hugo BEL |2 - - 1 - - 1 - - 4 - -
TCHUMBURIDZE Khatuna GEO |2 - - 2 - - 1 - - 5 - -
VISCARDI Alberto ITA |2 - — 2 - - 1 - - 1 - - 6 — —
R = Referee V = Video Referee A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32 QF = Quarterfinals SF = SemiFinals T* = other tables
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